
Verificare si incarcare stingatoare de incendiu , ADV 1075344, Thermoenergy Group SA

I.D.: 42624847

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.899,00 RON - 2.899,00 RON

Descriere: Verificare si incarcare stingatoare de incendiu , conform ofertei financiare din 02.05.2019.
Nr. crt. / DENUMIREA PRODUSELOR / UM / CANTITATE / PRET UNITAR lei / VALOARE TOTALA lei
DE VERIFICAT 1 Stingator tip P1 Buc 4 1 4 2 Stingator tip P3 Buc 7 2 14 3 Stingator tip P6
Buc 93 3 279 4 Stingator tip P9 Buc 2 5 10 5 Stingator tip P50 Buc 5 8 40 6 Stingator tip
P100 Buc 10 11 110 7 Stingator tip SM6 Buc 47 3 141 8 Stingator tip SM9 Buc 6 5 30 9
Stingator tip G2 Buc 133 2 266 10 Stingator tip G5 Buc 41 3 123 11 Stingator tip G9 Buc 13
5 65 12 Stingator tip G30 Buc 1 8 8 13 Stingator tip G60 Buc 2 14 28 SUBTOTAL 1118 DE
INCARCAT 1 Stingator tip P1 Buc 1 6 6 2 Stingator tip P6 Buc 20 25 500 3 Stingator tip SM6
Buc 25 25 625 4 Stingator tip SM9 Buc 9 38 342 5 Stingator tip G2 Buc 10 10 100 6
Stingator tip G5 Buc 8 26 208 SUBTOTAL 1781 TOTAL 2899
